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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M57603505T

2. Data e Regjistrimit 03/02/2025
3. Emri i Subjektit GJERGJI - ELEKTRO INDUSTRIALE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 29/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Lezhe Lezhe   Lagjia “Beslidhja”, Rruga “Shtraus”, Njesi 
Sherbimi ne zonen kadestrale nr.8632, numri i pasurise 
4/186-N3, kati I-re, Lezhe 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit • Tregtimin me shumice e pakice te mallrave industriale, 
materialeve te ndertimit, hidrosanitare, elektrike dhe 
elektroshtepiake, pjeseve te nderimit, pajisjeve dhe 
aksesoreve te ndryshem per sistemet dhe impianet qe 
funksionojne me baze gazin e lemgshem, gazin sere te 
floruar si dhe substancave ozonholluese, sherbime instalimi, 
servisi dhe riparimi te tyre. • Tregetimi me pakice dhe 
shumice i substancave ozonholluese  • Tregtim me pakice 
dhe shumice, magazinim dhe vendosje ne treg te gazeve 
serre te fluoruara, te pajisjeve qe permbajne gaze serre te 
fluoruara ose funksionimi i te cilave mbeshtetet ne keto gaze. 
• Tregtimin me pakice dhe shumice te gazit te lengshem. 
Majlinda Ndoci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/01/2025 Deri: 29/01/2030
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OSAMA SAID
12.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët M.SALAH ALDIN MAKKI
13.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Gjergj Ndoci
14.1 Vlera e kapitalit Para: 55.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët RADWAN ABDIN
15.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: ndocinikolla@gmail.com  
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Telefon: 0672867788  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-408003-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-426246-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes së kuotes datë 24.02.2025.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "4,00"         
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët (shqiptare - 
e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gjergj Ndoci")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "55,00             Kontributi ne para "55.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("FADI AL HUSSAIN")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("MOHAMAD AREF HALABI")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("RADWAN ABDIN")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nikolle Ndoci")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

09/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-458157-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes datë 04.06.2025 për shitjen e 
15% të kuotave të z. MOHAMAD AREF HALABI në favor të z. M.SALAH ALDIN 
MAKKI. Depozitim i vendimit datë 04.06.2025 ku është vendosur miratimi i shitjes. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D21B00-9843-4951-88A3-0A2D3F7B8248
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FCDF43E-26FF-402F-80EB-DAC26D1C1BAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075BA1DC-98E7-4360-9C42-FC74B1B1B05B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48D2E23-BB94-413C-B26B-0A872A248ED0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255A1882-188D-4DAE-B1A9-1F6C97D7E6AF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("M.SALAH ALDIN MAKKI")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15.000,00
eshte larguar ortaku:            ("MOHAMAD AREF HALABI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

07/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-477788-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("OSAMA SAID")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15.000,00
eshte larguar ortaku:            ("FADI AL HUSSAIN")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 06/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A179FAF4-832E-4CD0-A2C0-AAD345CB9B3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C59F85-B5C2-4AC6-AF1F-D99A31C2591F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195D2604-C53D-43EC-B785-C449529AD052
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD2B250-11BB-4AD7-85ED-FBD36CF4BD89

